دانشـگاه بنیانگـذار و
پروفسـور لوئیـس هویـت اسـتاد
مدیریت دانشـگاه هـاروارد، دکتر
بنیانگـذار کدرینگتـون گـرام
نسـلی؛دکتراي شـکاف مفهـور
مدیریت و اسـتاد دانشـگاه هاي
LONDON BUSINESS و DUKE

سیلوسـتر پیتـر ، SCHOOL

گـروه بزرگتریـن قائم مقـام
جهـان سیکلت سـازي موتـور
اسـتیو دیویدسـون، هـاري

16 آبان 1392 برابر با 7 نوامبر 2013
جـایزه شعف مشتـري منطـقه خـاورمیـانه و شـمـال آ

موسسه جهانی فروش و
بازاریابی جایزه شعف مشتري را
به بانک کشاورزي اهدا کرد